CtpebynseB AnekcaHap bopucosuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

70-22-1

70-22-2

04-22/3

74-22-1

74-22-2

74-22-3

74-22-4

75-22-1

75-22-2

76-22-1

76-22-2

76-22-3

77-22

68-22/1

73-22-1

73-22-2

73-22-3

73-22-4

73-22-5

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2022

07.07.2022

14.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

23.07.2022

23.07.2022

23.07.2022

23.07.2022

23.07.2022

CBepeHun

Ctpebynses AnekcaHap bopucosuny

005262

29.12.2008

OOBbEKT OLeHKHU

JIOM MeTannos

3anacHble 4aCcTu n
MaTepuanbl

ApeBecuHa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

JIOM MeTaJlJioB

HaCTb HEXWNNOro
nomMeLwleHuns

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMe IbHbIN Yy4acToK

3eMe bHbIN
Y4acToK, HeXxusoe
30aHue

3eMe ibHbIN
y4acToK, Hexusoe
30aHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



73-22-6

85-22

83-22-1

83-22-2

83-22-3

83-22-4

83-22-5

83-22-6

83-22-7

83-22-8

84-22

86-22

88-22

69-22

78-22

89-22

90-22-1

90-22-2

94-22

91-22

96-22

95-22

04-22-4/1

04-22-4/2

04-22-4/3

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

23.07.2022

23.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

12.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

HeXWnnoe 3naHune

npunbopsl n
obopypnoBaHue

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

JIOM MeTannos

aBTOMOOUb

3eMebHbIN Yy4acToK

npnbopsl n
obopypnoBaHue

npubopsbl 1
obopynoBaHue

HeXusble 34aHns 1
COOpY>XeHus

npubopsbl 1
obopynoBaHue

JIOM MeTaJioB

aBTOMOOUNb

3eMeJbHbIN Yy4acToK

CKBaXXMHa

aBTOMOOUNb

JIOM MeTannos

Benocunen, ApoBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



37-22

92-22-1

92-22-2

92-22-3

92-22-4

79-22

80-22

81-22

82-22

101-22

100-22-1

100-22-2

102-22-1

102-22-2

102-22-3

102-22-4

102-22-5

103-22

99-22-1

99-22-2

104-22-1

104-22-2

93-22

105-22-1

105-22-2

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

31.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

HeXunble
nomMeuwleHna

3anacHble 4acTu u
MaTepuansb

3anacHble YacTn n
MaTepuanbl

3anacHble 4YacTn n
MaTepuanbl

3anacHble YaCTu n
MaTepuanbl

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

3anacHble HYacTn n
MaTepuanbl

JIOM MeTannos

6annoHbI

3eMeJSibHbIN YHacToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMeSIbHbIN YHacToK

HeXxunnoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN y4aCTOK

rapa< cbopHo-
pa3bopHbI

JIOM MeTannos

3anacHble 4acTu n
MaTepuanbl

BO3A4yLIHOEe CyaHO

JIOM MeTannos

3anacHble 4acTu 1
MaTepwuansbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OLlieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



108-22 000 "AMAKC" 26.09.2022 JIoOM MeTannos pbIHOYHaA OueHka aBKMMOro
umyllecTsa

111-22 000 "AMAKC" 29.09.2022 Hexnble PbIHOYHaS Ouenika
rnomMeLwleHms HeOABVXXNMOCTN



	Стребуляев Александр Борисович

