

Стребуляев Александр Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стребуляев Александр Борисович			
Номер в реестре членов РОО		005262			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
70-22-1	ООО "АМАКС"	07.07.2022	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
70-22-2	ООО "АМАКС"	07.07.2022	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
04-22/3	ООО "АМАКС"	14.07.2022	древесина	рыночная	Оценка движимого имущества
74-22-1	ООО "АМАКС"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74-22-2	ООО "АМАКС"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74-22-3	ООО "АМАКС"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74-22-4	ООО "АМАКС"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75-22-1	ООО "АМАКС"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75-22-2	ООО "АМАКС"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76-22-1	ООО "АМАКС"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76-22-2	ООО "АМАКС"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76-22-3	ООО "АМАКС"	16.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-22	ООО "АМАКС"	20.07.2022	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
68-22/1	ООО "АМАКС"	21.07.2022	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
73-22-1	ООО "АМАКС"	23.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73-22-2	ООО "АМАКС"	23.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73-22-3	ООО "АМАКС"	23.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73-22-4	ООО "АМАКС"	23.07.2022	земельный участок, нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
73-22-5	ООО "АМАКС"	23.07.2022	земельный участок, нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

73-22-6	ООО "AMAKC"	23.07.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
85-22	ООО "AMAKC"	23.07.2022	приборы и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
83-22-1	ООО "AMAKC"	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-22-2	ООО "AMAKC"	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-22-3	ООО "AMAKC"	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-22-4	ООО "AMAKC"	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-22-5	ООО "AMAKC"	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-22-6	ООО "AMAKC"	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-22-7	ООО "AMAKC"	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-22-8	ООО "AMAKC"	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84-22	ООО "AMAKC"	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86-22	ООО "AMAKC"	02.08.2022	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
88-22	ООО "AMAKC"	05.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
69-22	ООО "AMAKC"	09.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78-22	ООО "AMAKC"	09.08.2022	приборы и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
89-22	ООО "AMAKC"	12.08.2022	приборы и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
90-22-1	ООО "AMAKC"	20.08.2022	нежилые здания и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
90-22-2	ООО "AMAKC"	20.08.2022	приборы и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
94-22	ООО "AMAKC"	21.08.2022	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
91-22	ООО "AMAKC"	22.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
96-22	ООО "AMAKC"	23.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95-22	ООО "AMAKC"	25.08.2022	скважина	рыночная	Оценка недвижимости
04-22-4/1	ООО "AMAKC"	26.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-22-4/2	ООО "AMAKC"	26.08.2022	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
04-22-4/3	ООО "AMAKC"	26.08.2022	велосипед, дрова	рыночная	Оценка движимого имущества

37-22	ООО "AMAKC"	31.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
92-22-1	ООО "AMAKC"	01.09.2022	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
92-22-2	ООО "AMAKC"	01.09.2022	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
92-22-3	ООО "AMAKC"	01.09.2022	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
92-22-4	ООО "AMAKC"	01.09.2022	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
79-22	ООО "AMAKC"	05.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
80-22	ООО "AMAKC"	05.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81-22	ООО "AMAKC"	05.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82-22	ООО "AMAKC"	05.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101-22	ООО "AMAKC"	05.09.2022	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
100-22-1	ООО "AMAKC"	09.09.2022	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
100-22-2	ООО "AMAKC"	09.09.2022	баллоны	рыночная	Оценка движимого имущества
102-22-1	ООО "AMAKC"	09.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102-22-2	ООО "AMAKC"	09.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102-22-3	ООО "AMAKC"	09.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102-22-4	ООО "AMAKC"	09.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102-22-5	ООО "AMAKC"	09.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103-22	ООО "AMAKC"	09.09.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
99-22-1	ООО "AMAKC"	10.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99-22-2	ООО "AMAKC"	10.09.2022	гараж сборно-разборный	рыночная	Оценка движимого имущества
104-22-1	ООО "AMAKC"	13.09.2022	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
104-22-2	ООО "AMAKC"	13.09.2022	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
93-22	ООО "AMAKC"	16.09.2022	воздушное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
105-22-1	ООО "AMAKC"	20.09.2022	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
105-22-2	ООО "AMAKC"	20.09.2022	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества

108-22	ООО "АМАКС"	26.09.2022	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
111-22	ООО "АМАКС"	29.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости